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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307010A

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit ARIES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Egnatia, nr. pasurie 1152/38, 
Kashar, Tirane 
11.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importin, eksportin, prodhimin dhe tregtimin e përgjithshëm 

të shitjeve me shumicë, industriale dhe pakicë të sistemeve të 
ngrohjes, ajrit të kondicionuar, solare, ventilimit dhe 
kursimit të energjisë, hidraulike, pajisje sanitare, ndërtimi, 
materialeve izoluese dhe artikujve të tjerë të lidhur, si dhe 
pjesëve përbërëse;  b) Importin, eksportin, prodhimin dhe 
tregtimin në përgjithësi me shumicë, industriale dhe pakicë 
të lëndëve të para dhe mallrave që lidhen me artikujt e 
mësipërm,  c) Ofrimin e shërbimeve për përgatitjen e 
studimeve dhe planeve mekanike, dhënien e lejeve të 
ndërtimit, mbikëqyrjen e projekteve elektromekanike dhe 
ndërmarrjen e instalimit, funksionimit, mirëmbajtjes 
parandaluese dhe riparimit të sistemeve të mësipërme, në 
banesa, hotele, ndërmarrje tregtare dhe industriale, ndërtesa 
publike, etj.;  d) Organizimin dhe funksionimin e një rrjeti 
mbulimi teknik mbarëkombëtar si dhe të një rrjeti të 
shpërndarjes së sistemeve dhe materialeve të mësipërme 
nëpërmjet përfaqësuesve - partnerëve, por edhe me metodën 
e franshizës;  e) Ofrimin e shërbimeve LOGISTICS 
("Zinxhiri i Furnizimit") dhe veçanërisht i shërbimeve të 
trajtimit të kontejnerëve, magazinimit, paketimit, zbërthimit, 
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ripaketimit, transportit, shpërndarjes dhe faturimit për llogari 
të kompanive të palëve të treta;  f) Ndërmarrjen dhe 
realizimin e të gjitha llojeve të projekteve teknike, private 
apo publike;  g) Mundësinë për t'u marrë me objekte teknike, 
industriale, tregtare, turistike dhe të të gjitha llojeve;  h) 
Përpunimin e studimeve teknike të çdo lloji dhe karakteri;  i) 
Blerjen, shitjen dhe dhënien me qira, palëve të treta, të 
pasurive të paluajtshme, pjesërisht ose plotësisht, në Shqipëri 
dhe jashtë saj, me qëllim përfitimi;  j) Tregun e rishitjes, 
tregtimit dhe eksportit të materialeve të ndërtimit, pajisjeve 
industriale, pajisjeve elektronike dhe elektrike, pajisjeve 
elektrike, kompjuterëve, programeve kompjuterike, pajisjeve 
hoteliere dhe makinerive matëse;  f) Përfaqësimin e 
shoqërive të tjera të ngjashme (shtetas dhe të huaj);  g) 
Ndërtimin e objekteve, rikonstruksionin e pasurive të 
paluajtshme të veta, rinovimin e ndërtesave të vjetra, blerjen, 
shitjen, dhënien me qira dhe shfrytëzimin e përgjithshëm të 
pasurive të paluajtshme të të gjitha llojeve, si ndërtesa 
banimi, apartamente, zyra, qendra tregtare, vila dhe ndërtesa 
të tjera.  h) Riparimin, mirëmbajtjen dhe rinovimin e 
përgjithshëm të ndërtesave të vjetra.  i) Dhënien me qira për 
përfitim palëve të treta e çdo pasurie të luajtshme ose të 
paluajtshme të shoqërisë. Gjithashtu tarifa e qirasë ose e 
nënqirasë e pasurisë së luajtshme që do të hyjë në posedim 
ligjor të shoqërisë në çdo marrëdhënie juridike, përfshirë 
kontratën e qirasë ose qiradhënien;  j) Pjesëmarrjen ose 
bashkëpunimin me shoqëri të tjera të çdo forme ose lloji, me 
objekt pune të njëjtë ose të ngjashme, ekzistuese ose të 
krijuara në Shqipëri dhe jashtë saj;  k) Prodhimin dhe shitjen 
e energjisë elektrike nga burime të rinovueshme.  
Dimitrios Karampimperis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiFico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.170.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët 

13.1 Vlera e kapitalit
Aries AE
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               Para: 10.530.000,00                Natyre: 
1,00

13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIES ALBANIA
E-Mail: karampimperis@airkond.com  
Telefon:  042250711 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-022967-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD710137-0D65-4179-9293-0C0B3E8CB870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7E6DA6-02C8-4F18-96EA-30A000CB6302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7144B1-5B4D-44C6-985D-528FA882EB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB0C887-1EDD-4087-9B1C-CCCC66F2C5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847CFFC-DDF1-4611-97DD-EC6475688BE2

